E lacutsIo
or

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 81/1
d

,P1W

Câmara ,Municip al de Santa dosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 - Sante Roia de Viterbo SP • CEP 1.1 .2"?(.1-(00 • FunerFax t167 3954-1666 - e-mail chretertacaroarasrv(2hutrriail.aare

Ementa: Sugere estudos sobre proibição de estaci namento de veículos
grandes, em frente a Praçaúde.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

INDICAMOS, nos termos regimentais,
com ciência do douto Plenário, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de
Viterbo, solicite a junto à Divisão Municipal de Trânsito —
DIMUTRAN, os necessários estudos visando a proibição do
estacionamento de caminhões na Avenida São Paulo, na altura da
Praçaúde, bem como no encontro da Rua Dr. Mário Carneiro da
Cunha com a Avenida Presidente Vargas, tendo em vista que
obstrui a visibilidade do aludido local, facilitando a atuação de
meliantes.

Sala das Sessões, 5 de Abril de 2013.

74c40t,k,-
Gisleine Apar dd Badan Eleutério (Gisa Badan)

Vereadora